
Statutární město Ostrava \,

Městský obvod Mariánské Hory a Hulváky Dodatek ke smlouve

Dodatek č. 1

ke smlouvě o dílo č. 8! 0236/2018/OMH

„Rekonstrukce prostoru před farou ul. Hozova, Mariánské Hory“

uzavřená dle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník

|.

Smluvní strany

Statutární město Ostrava, městský obvod Mariánské Hory a Hulváky

Se sídlem: Přemyslovců 63, 709 36 Ostrava — Mariánské Hory

Zastoupeno: Mgr. Patrikem Hujdusem - starostou

IČ: 00845451 ev.č. 10

DIČ: CZ00845451

Bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s.

Číslo účtu: 27-1649321399/0800

Osoba oprávněnájednat ve věcech technických a realizačních:

lng. Jaromír Skopek, tel.: 770 136 079, e-mail: jskopek@marianskehory.cz

(dálejen „objednatel“)

Jaromír Mičulka .

Se sídlem: Dolní 160/34, 700 30, Ostrava-Zábřeh

Zastoupena: p. Jaromírem Mičulkou, majitelem

1Č; 15495892

DIČ: CZ6101010839

Bankovní spojení: MONETA MONEY Bank a.s.

Číslo účtu: 161183143/0600

Osoba oprávněná jednat ve věcech technických a realizace stavby:

p. Jaromír Mičulka, tel. 737283601

(dále jen „zhotovitel“)

se dohodly na uzavření tohoto dodatku č. l

ke smlouvě o dílo č. S/OZ36/2018/OMH „(dále jen smlouva“) uzavřené dne 12.09.2018 na

stavbu „Rekonstrukce prostoru před farou ul. Hozova, Mariánské Hory“

ll.

Změny

1. MM

Mění se odstavec 1

Cena za provedené díloje stanovena dohodou smluvních stran a činí:

I l |
1/2 Dodatek č 1 ke smlouvě o dílo 8/0236/2018/OMH OSTRAVA. o .

„„Rekonstrukce prostoru před farou ul. Hozova, Mariánské Hory" MARIÁNSKÉ HORY



Statutární město Ostrava

 

 

 

 

Městský obvod Mariánské Hory a Hulváky DOdatek ke S "110llVě

\ „

Cena SOD, vč. Základ daně / DPH

1 dodatku č. 1 (v Kč) základní sazba 21%

l

l Cena bez DPH * 1 534 540,38 Kč

DPH 322 253,48 Kč

Cena vč. DPH 1 856 793,86 Kč    
DPH bude účtována ve výši určené podle právních předpisů platných ke dni uskutečnění

zdanitelného plnění. Souhmný rozpočetje přílohou č. 1 této smlouvy.

Změnový list ZL 001, vč, souhrnného rozpočtuje přílohou č.1 tohoto dodatku.

|||.

Závěrečná ujednání

l. Obě smluvní strany s dodatkem bezvýhradně souhlasí. Tento dodatek vstupuje v účinnost dnem

podpisu smluvních stran, je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech, 3 stejnopisy obdrží objednatel, ]

zhotovitel.

2. Vše ostatní neupravené tímto dodatkem zůstává v platnosti.

3. Tato smlouva je uzavřena dnem podpisu oběma smluvními stranami a nabývá účinnosti

nejdříve dnem zveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb.

4. Statutární město Ostrava, městský obvod Mariánské Hory a llulváky sděluje, že tato

smlouva bude ve smyslu zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, § 1728 Odst. 2 a

zákona č. 340/2015 Sb., ozvláštnich podmínkách účinnosti některých smluv,

uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv) § 2 odst. 1,

registrovaná v registru smluv, jehož správcem je Ministerstvo vnitra České republiky.

VI.

Doložka

Doložka platnosti právního jednání dle § 41 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení) ve

znění pozdějších předpisů: O uzavření tohoto dodatku rozhodla Rada městského obvodu Mariánské

Hory a Hulváky na své 2. schůzi, konané dne 27.1 1.2018 pod č. usn 0056/RMOb-MH/1822/2

V Ostravě dne .................. V Ostravě dne .............

Za objednatele Za zhotovitele

 

Jaro nn“ Miču a

 

Mgr. Patrik Hujdus \

starosta majitel

2/2 Dodatek č 1 ke smlouvě o dilo 8/0236/2018/OMH OSTRAVA. o .

„Rekonstrukce prostoru před farou ul Hozova, Mariánské Hory" MARIÁNSKÉ HORY



Název akce “Rekonstrukce prostoru před farou ul. Hozova, Mariánské Hory“

Změnový list

číslo: ZL 001

1. Zpracovatel změnového listu: Jaromír Mičulka - osoba oprávněnéjednat ve věcech

technických a realizačních zhotovitele

2. Popis předmětu a příčin změny, zdůvodnění a návrh řešení :

2.1. Příčiny změny, zdůvodnění:

1. Objekt SO 101 Místní komunikace IV. třídy

- zdůvodu změny průměru vnitřního kruhu a přidáním 4 ks lavičkových stání došlo ke
změnám plochy a výměry u ZD — méněpráce, obruby vícepráce

U původni kruhové výseče nebylo dodrženo ochranné pásmo od nové zasazeného stromu.

- u pojezdového chodníku před farou došlo k navýšení výměry.

Špatné zaměřeni v PD.

- v chodniku u sochy byly nahrazeny původni kamenné obruby, obrubníkem betonovým —

méněpráce

- z důvodu ochranného a estetického bylo rozprostřeno kolem jedle nor. 2t kačírku -

vícepráce

2. Objekt SO 401 Přípojka NN

— změna typu rozvaděče

Puvodni typ- Rozvaděčová skříň termoset na pilíři IP44/20, š_320. v.1830, hl.250. byl nahrazen
menším rozvaděčem typově se lépe hodicim do daného prostoru - Malý podzemní výsuvný

rozvaděč EK 990/mini 1 — navýšení původní ceny

30bjeki SO 801 sadové úpravy

- původni betonove lavičky se dřevěným sedakem byly nahrazeny retro kovovými lavičkami

Lépe se hodicimi do daného prostoru — bez změny puvodni ceny za D+M

- Smrk ztepilý vzrostlý v. 3m , byl nahrazen jedlí normandskou

Z důvodu, že smrk ztepilý může dorůstat až 50m byl nahrazen vhodnějS| jedlí — navýšení ceny

původni ceny

2.2. Návrh řešení

1. Pro realizaci víceprací navýšit finanční prostředky stavby pro pokrytí nákladů na

dokončení stavby.

3. Podklady k návrhu změny:

3.1. Celková rekapitulace nákladů schváleného ZL (příloha č. 1 - Rozpočty Více a méně

praci)

Str: 1/2



4. Rekapitulace nákladů

 

 
 

 

    
 

Popis položek ][ Kč (bez DPH) Í Kč (! QE.Bj.

VP so 101 15 525,61 _ 18 789,62

MP so 101 32 362,28 „ - 39 158.36

_VP so 401 29 662.00 1 35 891.02

MP, 30 40‘ , 18 900.00 _ -22 869,00 _

VP so 801 12 480.00 A 1510on0

MP so 801 -1 849-00 . - 2 22.6.1“!w __

CEIĚVĚ NAVTsENi v ráínci řešení + 4 568,33 + + 5 527,68

změny

5. Stanovisko objednatele díla:

Změnový list nabývá účinnosti schválením Radou městského obvodu Mariánské Hory

a Hulváky formou dodatku č 1 ke smlouvě o dílo na dodávku stavby č.

S /0236/2018/OMH.

V Ostravé dne: _ V Ostravě dne:

Za objednatele Za zhotovitele

   
Tomáš VykoukalIng.. Jaromír Škopek

Stavbyvedoucí — Jaromír MičuikaInvestiční referent

Za TDS

lng. Ragina Kuchtová PhD

TDS

Změnový list je vyhotoven ve 2 originálních výtiscich Jeden výtisk založen u zhotovitele, jeden výtisk

u investora Kopie založena u TDI.

Str: 2/2



SOUHRNNÝ LIST STAVBY

Kód: 2018/228

Stavba:

JKSO:

Místo:

Objednavatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Jaromír Mičulka

Náklady z rozpočtů

Ostatní náklady ze souhrnného listu

Cena bez DPH

DPH základní

snížená

Cena s DPH

Projektant

Datum a podpis:

Objednavatel

Datum a podpis:

21 ,00%

15,00%

ZG

Z€

v CZK

Razítko

Razítko

Rekonstrukce prostoru před farou ul. Hozova, Ostrava - Mariánské Hory

CC-CZ:

Datum: 22.10.2018

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

4 568,33

0,00

4 568,33

4 568,33 959,35

0,00 0,00

5 527,68

Zpracovatel

Datum a podpis: Razitko

Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko

 



 

REKAPITULACE OBJEKTÚ STAVBY

Kód: 2018/228

Stavba: Rekonstrukce prostoru před farou ul. Hozova, Ostrava - Mariánské Hory

Místo: Datum: 22.10.2018

Objednavatel: Projektant:

Zhotovitel: Zpracovatel: Jaromír Mičulka

Kód Objekt Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

1) Náklady z rozpočtů

a $0 404 Přípojka NN, záměna typu rozvaděče

a /1 a - VCP

a/2 Záměna typu lavičky

a/3 Záměna stromu

b / 1 b - MP

2) Ostatni náklady ze souhrnného listu

Celkové náklady za stavbu 1) + 2)

4 568,33

29 662,00

15 528,61

0,00

10 640,00

-51 262,28

0,00

4 568,33

5 527,68

35 891,02

18 789,62

0,00

12 874,40

-62 027,36

0,00

5 527,68


